[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2015  № ПОС. 03-1928/15
г. Переславль-Залесский

О  внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля- Залесского
 от 06.09.2012  №  1282 «О городской целевой программе
«Развитие физической культуры и спорта
в городе Переславле-Залесском» на 2013–2015 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Мэра
г. Переславля-Залесского Ярославской области от 11.08.2006 г. № 1002 «Об утверждении порядка разработки,  принятия и реализации целевых программ», в целях дальнейшего развития сферы физической культуры и спорта г. Переславля-Залесского

Администрация города  Переславля-Залесского  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.09.2012
№  1282 «О городской целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Переславле-Залесском» на 2013–2015 годы» (в редакции постановлений Администрации
г. Переславля-Залесского от 29.03.2013 № 392, от 02.08.2013 № ПОС.03-1317/13, от 25.11.2013 № ПОС. 03-1971/13, от 31.12.2013 № ПОС.03-2294/13, 11.07.2014 № ПОС.03-1066/14, от 11.09.2014 № ПОС.03-1403/14, от 15.04.2015 № ПОС.03-0555/15, от 17.06.2015 № ПОС. 03-0915/15, от 14.09.2015 № ПОС. 03-1380/15, от 13.11.2015 № ПОС. 03-1665/15) следующие изменения:

1.1 Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы,  раздел 3 Программы «Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению цели программы», раздел 4 Программы «Сведения о распределении объемов и источников финансирования программы по годам», раздел 5 Программы «Обоснование потребностей в бюджетных ресурсах для достижения цели и результатов программы» изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников